Organizacionales, con una intensidad horaria de 168 horas, organizado en un 
componente académico y una etapa de entrenamiento, acompañamiento y 
fortalecimiento práctico orientada al desarrollo de habilidades blandas para la 
resolución de conflictos. Tuvo un valor total de noventa y ocho millones 
cuatrocientos cincuenta mil trescientos cincuenta pesos moneda legal 
($98.450.350).

Dependencia: Secretaría general 

0% 0% 2.50% 2.70% 2.70% 108%3.1.5.
Diversificar las fuentes de financiación de la 
institución a través de la venta de servicios

Venta de servicios institucional es ampliadas 
(Educación continuada, asesorías,